
Standardní výbava
Bezpečnost

ABS

Automatické spuštění všech blikačů
Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: umístění na straně řidiče a napínače, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: umístění na 
straně spolujezdce a napínače, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: umístění uprostřed a 3-bodový typ
Boční airbagy vpředu
Brzdový asistent BAS

Dvě výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech, tři výškově nastavitelné opěrky hlavy na zadních sedadlech
Elektronické rozdělení brzdné síly EBD
Hlavové airbagy přední a zadní sedadla
Indikace nízkého tlaku v pneumatikách

Isofix příprava
Kolenní airbag na straně řidiče
Program stabilizace přívěsu
Protiprokluzový systém ETC

Přední airbag na straně řidiče, přední airbag na straně spolujezdce a vypínaní
Systém řízení stability ESP
Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na před.sedadlech: umístění na sedadle řidiče, umístění na sedadle spolujezdce a 
napínače
Exteriér

Barva: nemetalická

Boční ochranné lišty stříbrné
Boční před.světla pro odbočování
Elektrické sklopná zrcátka

Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka na straně řidiče, na straně spolujezdce, barva lakované, automatické ovládání, 
ukazatele směru
Chromované lišty okolo bočních oken a na bocích vozu
Nárazníky lakované, přední a zadní
Pneumatiky: přední, zadní, 225 mm šířka plášťě, 45 % profil plášťě, rychlostní index W, konvenční typ a 17
Předné a zadní kola: ráfek z lehké slitiny, 17 " průměr a 7,0 " šírka
Přední mlhová světla
Přední světlomety: Bi-Xenonové žárovka
Zadní dveře - hatchback/sedan

Škoda Superb 3.6 FSI 4x4 Elegance AP
VIN TMBCC93T7C9040770 RZ

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AEU-31T.AL9-BN4 Karoserie hatchback

OID AAJ-QT9 Počet dveří / sedadel 5 / 5

Datum 1. registrace 19.12.2011 Palivo benzín

Najeto km / (statistický průměr) -  / (264 177) Objem / výkon motoru 3 597 ccm / 191 kW

Vyrobeno pro trh Česká republika ** Převodovka automat, 6st.

Individuální dovoz NE Pohon 4x4

Pneumatiky vpředu - vzadu 225/45 R17 W - 225/45 
R17 W

Rozvor 2 761

Délka / šířka / výška 4 838 / 1 817 / 1 462 mm Celková hmotnost 2 285 kg

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  01/2025 Strana 1 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBCC93T7C9040770
Škoda Superb 3.6 FSI 4x4 Elegance AP

Číslo ocenění/PU 85 352 307 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



Funkčnost

12v zásuvka v zavazadlovém prostoru, vpředu a vzadu
4 kotoučové brzdy včetně 2-ou chlazených disků
Antikorozní ochrana - galvanizovaná karoserie

Audio vlastní značka výrobce, AM/FM-rádio 6 CD, RDS, CD měnič, CD včetně MP3, digitální mediální karta
Aut.zapnutí světel při zapnutém motoru
CD měnič v palubní desce, počet CD 6, typ média - CD
Centrální zamykání: dálkové, včetně elektr. zavírání oken a včetně bezpečnostního zavírání
Dálkové ovl.víka zavazadlového prostoru

Dálkové ovládání audia - na volantu

Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 60

Hlavní přístrojové ukazatele: analogové
Kombinovaná anténa

Konsole na podlaze, částečná konsole nad předním oknem
LED světla: umístění - postranní blikače
Manuální 6-stupňová převodovka řadící páka na podlaze, 2,920:1 první převod. stupeň (poměr), 1,790:1 druhý převod. stupeň 
(poměr), 1,190:1 třetí převod. stupeň (poměr), 0,830:1 čtvrtý převod. stupeň (poměr), 0,860:1 pátý převod. stupeň (poměr), 
0,690:1 šestý převod. stupeň (poměr), 3,264:1 zpětný převod. stupeň (poměr), sekvenční manuální, automatický režim, typ - 
DCT manuální sekvenční s auto modem a včetně řadicích pádel
Manuální sekvenční s dvojitou spojkou
McPherson předné pérování stabilizátor, pružina, multi-link zadní pérování stabilizátor, pružina
Nastavení světel: aktivní a automatická
Ostřikovače světel
Otáčkoměr
Palivový systém: přímé vstřikování benzínu
Paměť polohu vnějšího zpětného zrcátka
Parkovací senzor vpředu, vzadu, radar
Počet reproduktorů: 8
Počítač průměrná rychlost, průměrná spotřeba, okamžitá spotřeba a dojezd na zbývající palivo
Přední zadní elektrické ovládání oken s 2 ovladači
Přední závěsné dveře na straně řidiče, zadní na straně řidiče, na straně spolujezdce a zadní na straně spolujezdce
Připojení externích zařízení: včetně AUX konektoru
Sada na opravu pneumatik

Stěrače: děšťový sensor
Tempomat

Typ posilovač řízení s progresivním účinkem
Ukazatel servisních intervalů
Venkovní teplota

Vyhřívané ostřikovače
Interiér

Automatické zpětné zrcátko
Čtecí lampičky vpředu a vzadu
Držák pohárků na předním sedadle a na zadním sedadle
Luxusní obložení: chrom a kůže na hlavici řadící páky, dřevo/textura dřeva na dveřích, dřevo/textura dřeva na přístrojové desce
Odkládácí prostor pod sedadly na straně spolujezdce
Osvětlení zavazadlového prostoru
Pevný kryt zavazadlového prostoru

Potahy sedadel: hlavní materiál - látka a doplňkový materiál - látka
Roletky na oknech: zadní okna - manuální ovládání

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  01/2025 Strana 2 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBCC93T7C9040770
Škoda Superb 3.6 FSI 4x4 Elegance AP

Číslo ocenění/PU 85 352 307 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



Doplňková výbava

Ostatní výbava

Úchyt na zavazadla:

Vyhřívaná zadní sedadla: pre 3 osoby , sklopné opěradlo 60.40.00, typ - lavice, směr sezení - dopředu, počet el. nastavení 0 a 
sklápěcí sedák žádný
Výškově nastavitelná vyhřívaná el. nastavitelná přední sedadla: typ - konvenční, bederní opěrka, počet el. nastavení 6, 
umístění na straně řidiče, naklápění sedáku, elektrické, elektrické, elektrické, elektrické a elektrické, výškově nastavitelná 
vyhřívaná el. nastavitelná přední sedadla: typ - konvenční, bederní opěrka, počet el. nastavení 5, umístění na straně 
spolujezdce, naklápění sedáku, elektrické, elektrické, elektrické, elektrické a elektrické
Výškově nastavitelný multifunkční volant: kožený a nastavitelný v ose
Komfort

Lednička ve schránce u spolujezdce, ventilovaná
Oddělené nastavení teploty pro sedadlo spolujezdce
Osvětlené make-up zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce
Plně automatická klimatizace klimatizovaných zón: 2
Středová loketní opěrka vpředu
Středová loketní opěrka vzadu
Tónovaná skla

Ventilace: digitální display, pylový filtr a filtr na bázi aktivního uhlí

Ostatní

Pevné zadní okno

Sedadla/potahy sedadel

Počet míst k sezení: 5 a v konfiguraci 2+3

Popis Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Audio/Komunikace/Navigace/Média/Zábava

MDI (Mobile Device Interface) 2 333 Kč 2 800 Kč
Navigacni system Columbus s dynamickym modulem - 2 DIN, Maxi 
DOT, TV tuner a mapovy podklad

36 667 Kč 44 000 Kč

Sound System s 10 reproduktory a digitalnim equalizerem 8 417 Kč 10 100 Kč
Bezpečnost

Bocni airbagy vzadu s pritahovaci zadnich bezpecnostnich pasu 5 917 Kč 7 100 Kč
Exteriér

El. ovládané střešní okno 16 833 Kč 20 200 Kč
Funkčnost

Bez oznaceni motorizace 0 Kč 0 Kč
KESSY - bezklíčové odemykáni, zamykání a startování 8 333 Kč 10 000 Kč
Komfort

SunSet 4 167 Kč 5 000 Kč
Rezervy

Rezervni kolo ocelove (dojezdove), zvedak vozu, klic na kola, bez sady 
na opravu pneumatik

1 167 Kč 1 400 Kč

Volanty/interiéry/funkčnost sedadel

Stinici rola pro zadni sklo a bocni skla, mechanicka 5 083 Kč 6 100 Kč
Vkladane tkane koberce Lounge Step 1 333 Kč 1 600 Kč
Zabezpečení vozu

Alarm s hlidanim vnitrnho prostoru + zalohovou sirenou a naklonovym 
cidlem

5 917 Kč 7 100 Kč

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  01/2025 Strana 3 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBCC93T7C9040770
Škoda Superb 3.6 FSI 4x4 Elegance AP

Číslo ocenění/PU 85 352 307 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



Pozn. * Výbava přidána uživatelem, # Výbava odebrána uživatelem, ** U vozidel z dovozu nebo vyrobených pro jiný trh než český, může být 
výbava odchylná

Popis Datum 
montáže

Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  01/2025 Strana 4 z 4  

RZ/VIN
Značka - model

 / TMBCC93T7C9040770
Škoda Superb 3.6 FSI 4x4 Elegance AP

Číslo ocenění/PU 85 352 307 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 


